Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sortorii nefrancați nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 45.

Vineri, 27 Februarie (11 Martie).

1887.

Brașov, 26 Februarie 1887.

Totă lumea era curiosă să vedă, ce atitudine va lua guvernul rusesc în urma execuțiilor din Ruscucă. Pân' acum însă nu s'a produsă nici o schimbare în direcțiunea politicea acestui guvern. Chiar și în cercurile diplomatice franceze se crede, că cu toate represaliile regenței bulgare Rusia nu va eși din rolul ei de până acuma.